
Dorost Jičína vstoupil do finále výhrou 
 
Jičín –  V úvodním kole finálové části 2.kuželkářské ligy, kam postoupily čtyři celky ze dvou 
druholigových skupin, zvítězili hráči SKK Jičín v Rychnově nad Kněžnou! Do finálové tabulky se 
přenášejí výsledky z již odehraných vzájemných utkáních. Každý tým tak odehraje v této fázi osm 
utkání se soupeři z druhé skupiny. Zápas Hořic byl odložen. 
 Na straně Jičína získal důležitý náskok v úvodním souboji Zbyněk Jirásko výhrou 395-351! 
Žák Jan Bína, který dostává příležitost za stále zraněného Agatona Plaňanského nezklamal, a na 
domácího Lepku ztratil pouhých 16 kuželek 370-386. Stav utkání byl vyrovnaný 1:1, ale Jičín měl 
k dobru 28 kuželek. V závěru dokázala zremizovat Nela Pristandová svůj duel s nejlepším domácím 
hráčem Martinem Chmurou 396-396 a Jičín tak naznačil, že může útočit na nejvyšší příčky, neboť 
v Rychnově zvítězil 5:3! 
 
SK Solnice   - Sp.Rokytnice n.J.  0 : 8 967:1103 20.2. 
Start Rychnov n.Kn.  - SKK Jičín   3 : 5 1133:1161 21.2. 
Jiskra Hylváty   - TJ Jilemnice   odloženo 
Tesla Pardubice  - SKK Hořice A  odloženo na 13.3. 
 
 
 Start Rychnov n.Kn. 1133 3 : 5 1161 SKK Jičín 
 Ehl Jiří 351 0 : 2 395 Jirásko Zbyněk 
 Lepka Ondřej 386 2 : 0 370 Bína Jan 
 Chmura Martin 396 1 : 1 396 Pristandová Nela 
 
 SK Solnice 967 0 : 8 1103 Sp.Rokytnice n.J. 
 Hartman Jaroslav 306 0 : 2 381 Volf Jan 
 Kutil Jaroslav 335 0 : 2 337 Kučera Tomáš 
 Vondráček Karel 326 0 : 2 385 Janouch Petr  

 
Tabulka finálové části po 7.kole: 
 

1. SK Solnice  7 5 0 2 1139  38:18  10 
2. SKK Hořice A 6 5 0 1 1210  32:16  10 
3. TJ Jilemnice  6 4 0 2 1097  30:18  8 
4. SKK Jičín  7 4 0 3 1182  31:25  8 
5. Start Rychnov n.Kn. 7 3 0 4 1052  25:31  6 
6. Jiskra Hylváty  6 2 0 4 1096  18:30  4 
7. Tesla Pardubice 6 2 0 4 1052  18:30  4 
8. Sp.Rokytnice n.J. 7 1 0 6 1166  16:40  2 

 
Program 8.kola finálové části: 
 

SKK Hořice A  - Start Rychnov   28.02. 09:00 
SKK Jičín   - Tesla Pardubice  28.02. 10:00 
TJ Jilemnice   - SK Solnice   28.02. 09:00 
Sp.Rokytnice n.J.  - Jiskra Hylváty   28.02. 09:00 



 

       
Úspěšně vstoupil do finálové části druhé ligy dorost SKK Jičín v sestavě Marek Šulc, Nela Pristandová, 
Zbyněk Jirásko a Jan Bína, když dokázal zvítězit po boji 5:3 v Rychnově nad Kněžnou. Foto V.Pavlata 

 
 
      Jiří Kapucián 


